TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM
CÔNG TY CP LOGISTICS VICEM

Số:                     /NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TP Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm

DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS VICEM
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn hiện hành;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Logistics Vicem;
· Căn cứ nội dung tờ trình của Hội đồng quản trị lấy ý kiến cổ đông ngày 02 tháng 3 năm 2021
· Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày..... tháng.....năm........,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Thay đổi địa chỉ kinh doanh:

Thông qua việc thay đổi địa chỉ kinh doanh trong Điều lệ Công ty và Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty Cổ phần logistics Vicem, cụ thể như sau:

- Địa chỉ trụ sở chính (trước khi thay đổi): 296 Trần Não, Phường Bình An, Quận 2, TP Hồ Chí Minh.

- Địa chỉ trụ sở chính (sau khi thay đổi): Km7 Xa lộ Hà Nội, Phường Trường Thọ, Thành phố Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh.
Điều 2: Sửa đổi Điều lệ Công ty:

 Sửa đổi Khoản 3 Điều 2: Trụ sở đăng ký của Công ty trong Điều lệ Công ty Cổ phần Logistics Vicem.

Điều 3: Triển khai thực hiện:

Giao cho Hội đồng quản trị tổ chức thực hiện các thủ tục pháp lý cần thiết liên quan để thực hiện việc đăng ký thay đổi địa chỉ kinh doanh của Công ty theo quy định của pháp luật. Đồng thời, giao cho Tổng Giám đốc – Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn thiện, ký ban hành Điều lệ Công ty sửa đổi theo quy định.
Điều 4: Hiệu lực thi hành:

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc và Trưởng các đơn vị có liên quan trong Công ty căn cứ Nghị quyết để thi hành.

	T/M. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT
Huỳnh Trung Hiếu

PAGE
1